[bookmark: _GoBack]ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 июня 2021 г.                                                                        №   2260-VI ДСК

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом «з» части третьей статьи 29 Устава (Основного Закона) Ставропольского края и со статьёй 4 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края» Дума Ставропольского края постановляет:

1. Назначить выборы депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на 19 сентября 2021 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставропольская правда».

Председатель Думы
Ставропольского края
Г.В.ЯГУБОВ